
  

 
 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 
     

ПРИКАЗ 
 

«  09  »  августа    2017  г. №   82 

 
О зачислении студентов на первый курс   

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. № 
1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и 
решением Приемной комиссии от 09.08.2017 г. №28/17-18. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Зачислить на 1 курс   с 01.09.2017 г. следующих граждан: 
 
На места с оплатой стоимости 
 
 Институт  информационных технологий и автоматизации 
  
Форма обучения: очная 
Направление: 09.04.03 "Прикладная информатика" 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Андреева Арина Алексеевна 36 общий конкурс 

 
Институт экономики и социальных технологий 
  
Форма обучения: очная 
 Направление: 38.04.01 "Экономика" 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Крайкина Елизавета Андреевна 54 общий конкурс 

 2 Сошникова Инна Александровна 50 общий конкурс 

 3 Бяшимов Батыр 48 общий конкурс 

 4 Дережкова Полина Андреевна 47 общий конкурс 

 5 Думский Андрей Олегович 45 общий конкурс 

 6 Сахнова Валерия Алексеевна 44 общий конкурс 



  

 7 Голованова Алина Алексееевна 43 общий конкурс 

 8 Коростина Анастасия Андреевна 41 общий конкурс 

 9 Зайцева Дарья Сергеевна 36 общий конкурс 

 10 Кулеш Юрий 30 общий конкурс 

 
Институт бизнес-коммуникаций 
 
 Форма обучения: очная 
 Направление: 38.04.02 "Менеджмент" 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Борецкая Майя Владимировна 41 общий конкурс 

 2 Корсаков Максим Александрович 31 общий конкурс 

 3 Ли Юлия 30 общий конкурс 

 
Форма обучения: очная 
 Направление: 42.04.01 "Реклама и связи с общественностью" 
  

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Железнова Анна Александровна 55 общий конкурс 

 2 Лактионова Ксения Витальевна 24 общий конкурс 

 
 
 Институт прикладного искусства 
 
 Форма обучения: очная 
  Направление: 54.04.02 "Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы" 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Чжун Даньмэй 69 общий конкурс 

 2 Шмакова Евгения Владимировна 67 общий конкурс 

 3 Богданова Ангелина Петровна 66 общий конкурс 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 Институт дизайна и искусств 
 
 Форма обучения: очная 
Направление: 50.04.03 "История искусств" 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Бараш Алёна Юрьевна 43 общий конкурс 

 2 Золоторевич Анна Вадимовна 40 общий конкурс 

 3 Жигалина Татьяна Андреевна  25 общий конкурс 

 
 Форма обучения: очно-заочная 
 Направление: 54.04.01 "Дизайн" 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента 
Количество 
баллов 

Категория зачисления 

 1 Шпет Светлана Валериевна 28 общий конкурс 

 
 
 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 09.08.2017 г. №28/17-18. 
 
 
Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов 
 
 
 
 
  
 
 
 
  


